
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

54122

6503896
6503898

1411
1413

100 Stück
100 Stück

140 x 140 mm
170 x 170 mm

PP
  

6503892
6503894

1407
1409

100 Stück
100 Stück

 75 x   75 mm
100 x 100 mm

PP
  

Dreieck-Selbstklebetaschen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Zeigt das Produkt in der AnwendungDreieck-Selbstklebetasche

Dreieck-Selbstklebetaschen,  Großpackung
• aus Polypropylen (PP)
• 120 my
• Rückseite selbstklebend
• Farbe: transparent
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Archivieren und Ordnen von Dokumenten, Visitenkarten oder anderem


