

Dreieck-Selbstklebetaschen, Großpackung • aus Polypropylen (PP) • 120 my • Rückseite selbstklebend

- Farbe: transparentAbgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Archivieren und Ordnen von Dokumenten, Visitenkarten oder anderem





Dreieck-Selbstklebetasche

Brotott Colocation Care			ojinbolonar zorge ado i rodanem do ramondang		
Produkt	Ausführung	Format	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Dreieck-Selbstklebetaschen	PP	75 x 75 mm 100 x 100 mm	100 Stück 100 Stück	1407 1409	6503892 6503894
	PP	140 x 140 mm 170 x 170 mm	100 Stück 100 Stück	1411 1413	6503896 6503898